
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/175/2016 

RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Miasta i Gminy Krzywiń 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016r. 

poz. 446 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 

613 ze zm.) oraz art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t .j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na obszarze Miasta i Gminy 

Krzywiń. 

§ 2. Wysokość stawek dziennych opłaty targowej za dokonywanie sprzedaży w miejscach wyznaczonych 

na targowiska, poza wyznaczonymi  określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa i płatność przelewem:. 

2. Opłatę można wpłacić na konto bankowe Gminy Krzywiń Nr 16 8666 0004 0300 0169 2000 0005 

najpóźniej w dniu czynności handlowych. 

3. Jako inkasentów wyznacza się osoby posiadające upoważnienie Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń 

4. Osobą odpowiedzialną w Urzędzie Miasta i Gminy w Krzywiniu za przyjmowanie zgłoszeń ustalonych 

w §3 ust.6 jest Pani Barbara Matyjaszczyk. 

5. Terminem płatności dla inkasenta opłaty targowej jest 3 dzień następujący po dniu, w którym opłata 

targowa została pobrana. 

6. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest pokwitowanie wydane przez inkasenta lub dowód 

wpłaty/przelewu na konto bankowe, które podmiot uiszczający opłatę zobowiązany jest zachować do kontroli 

pod rygorem pobrania ponownej opłaty. 

7. Wysokość opłaty targowej za  czynności handlowe dokonywane w dniach wolnych od pracy, w czasie 

wydarzeń kulturalnych, festynów i innych  imprez okolicznościowych oraz dokonywanych w handlu 

obwoźnym ustalana jest na podstawie zgłoszenia czynności handlowych wg wzoru stanowiący Załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż dokonywaną na imprezach charytatywnych i zamkniętych na 

terenach placówek szkolnych. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr IX/64/07 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 25 czerwca 2007 r. w sprawie: 

ustalenia stawek opłaty targowej i Uchwała  Nr XXXIX/309/2010 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 23 czerwca 

2010 r. w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  IX/64/2007  Rady  Miejskiej  Krzywinia  z  dnia  25 czerwca 2007 r 

w sprawie ustalenia stawek opłaty  targowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 8386



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego,  z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2017 roku. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Krystyna Motławska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8386



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/175/2016 

Rady Miejskiej Krzywinia 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

Lp. Czynności handlowe i ich rodzaj Wysokość dziennej 

stawki opłaty 

targowej 

 Place targowe i miejsca wyznaczone  

1 Wyłącznie nieprzetworzone produkty rolne, ogrodnicze, sadownicze, runa 

leśnego, zwierzęta oraz artykuły spożywcze: 

 

 -przy sprzedaży z samochodu ciężarowego, gastronomicznego, osobowego, 

osobowego z przyczepą, platformy, przyczepy, przyczepy gastronomicznej 

15,00 zł 

 - skrzynek w ilości powyżej 4 sztuk (za każde zajęte stanowisko) 12,00 zł 

 -przy sprzedaży ze stolika 10,00 zł 

 -przy sprzedaży ze skrzynek 7,00 zł 

 -przy sprzedaży obnośnej 5,00 zł 

2 Produkty nie wymienione w pkt. 1 w tym artykuły spożywcze:  

 -przy sprzedaży z samochodu ciężarowego, osobowego, osobowego z 

przyczepą, platformy, przyczepy 

10,00 zł 

 -przy sprzedaży ze straganu, namiotu handlowego (za każde zajęte 

stanowisko) 

8,00 zł 

 -przy sprzedaży ze stolika (za każde zajęte stanowisko) 5,00 zł 

 -przy sprzedaży obnośnej 25,00 zł 

Sprzedaż poza placami targowymi lub miejscami wyznaczonymi 

 -przy sprzedaży z samochodu ciężarowego, gastronomicznego, osobowego, 

osobowego z przyczepą, platformy, przyczepy, przyczepy gastronomicznej, ze 

straganu, stolika, skrzynek, namiotu handlowego 

15 zł 

Sprzedaż poza placami targowymi lub miejscami wyznaczonymi w handlu obwoźnym 

 Przy sprzedaży z samochodu (za jeden pojazd) 10 zł 

Sprzedaż w czasie wydarzeń kulturalnych, festynów i innych  imprez okolicznościowych bez względu na 

rodzaj sprzedawanych produktów 

 -przy sprzedaży ze stolika (za każde zajęte stanowisko) 40,00 zł 

 -przy sprzedaży ze straganu, namiotu handlowego (za każde zajęte 

stanowisko), z samochodu ciężarowego, osobowego, osobowego z przyczepą, 

platformy, przyczepy, za urządzenia rekreacji ruchowej i zabaw (za jedno 

urządzenie) 

75,00 zł 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8386



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/175/2016 

Rady Miejskiej Krzywinia 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

……………………………………… 

……………………………………… 

………………………………………. 

imię i nazwisko/nazwa/adres 

ZGŁOSZENIE CZYNNOŚCI HADLOWYCH 

Zgłaszam czynności handlowe w dniu/dniach ……………………………………………. 

Polegających na: 

Rodzaj sprzedaży Dzienna ilość pojazdów/ 

stanowisk/urządzeń 

Sprzedaż poza placami targowymi lub miejscami wyznaczonymi w handlu obwoźnym 

Przy sprzedaży z samochodu (za jeden pojazd)  

Sprzedaż w czasie wydarzeń kulturalnych, festynów i innych  imprez okolicznościowych bez względu na 

rodzaj sprzedawanych produktów 

-przy sprzedaży ze stolika (za każde zajęte stanowisko)  

-przy sprzedaży ze straganu, namiotu handlowego (za każde zajęte stanowisko), z 

samochodu ciężarowego, osobowego, osobowego z przyczepą, platformy, 

przyczepy, za urządzenia rekreacji ruchowej i zabaw (za jedno urządzenie) 

 

Krzywiń, dnia …………………………..    ……………………………………… 

         Podpis zgłaszającego  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8386


		2016-12-29T11:37:03+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




